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Kære	gæstesejler,	
	
Velkommen	til	Aarhus	Træskibshavn,	Fiskerivej	32	
Herunder	er	der	nogle	praktiske	oplysninger.	
	
Klubhuset:	man	kan	anvende	køkkenet	+	grej	frit.	Der	er	brusebad	og	toilet	med	
indgang	på	bagsiden	af	huset,	og	også	dette	kan	anvendes	frit.	
Man	må	også	gerne	bruge	vores	grill.	
I	”Skipperstuen”	er	der	et	computerrum,	hvor	man	kan	tjekke	dagens	vind	og	
vejr	på	dmi.dk.	Desuden	er	der	frit	trådløst	netværk.	Koden	fås	af	havnemesteren	
eller	hvem	der	nu	er	til	stede.		
Adgangskort	til	klubhus	og	bad	udlånes	af	havnemesteren.	
Betaling:	til	venstre	for	døren	finder	man	kuverter	med	oversigt	over	priser	for	
de	enkelte	pladser.	Man	lægger	betaling	i	kuverten	og	kommer	den	i	postkassen.	
Strandliv:	man	går	gennem	tunnelen	bag	ved	klubhuset	og	følger	cykelstien	ud	
langs	med	skoven	til	”Den	Permanente”,	en	badeanstalt	med	separate	afdelinger	
for	mænd	og	kvinder,	samt	fællesafd.	i	midten.	Der	er	strand	på	sydsiden,	og	den	
del,	der	er	tættest	på	byen	anvendes	af	nudister.		
Indkøb:	nærmeste	supermarked	er	Kiwi,	Skovvejen	17,	8000	C	
Åbent	dagligt	8‐22,	weekend	8	–	20.	Man	kan	gå	hen	ad	Fiskerivej	mod	syd	til	
fodgængerbroen	over	jernbanen,	så	ligger	Kiwi	ganske	tæt	på	den	modsatte	side.	
Skal	man	have	tørret	tøj,	fortsætter	man	hen	ad	Skovvejen,	første	gade	på	højre	
hånd	er	Østbanetorvet,	hvor	der	ligger	et	møntvaskeri.	
På	Skovvejen	v.	Østbanetorvet	ved	den	gamle	station,	er	der	et	stativ	med	
bycykler,	som	man	kan	leje	for	20,‐	kr.		
Bybusser:	bus	nr.	6	kører	på	Skovvejen	(mod	Moesgaard)	og	går	ind	til	centrum	
og	banegården.		
Spise	ude:	
I	Tordenskjoldsgade	25	finder	man	også	byens	ældste	græske	restaurant	med	
god	mad	til	meget	rimelige	priser.	Tlf.	86162568	
Tæt	på	er	der	en	hæveautomat.	
På	Fiskerivej	4	og	6	ligger	der	to	fiskehandlere	med	frisk	fisk,	nystegte	
fiskefrikadeller	osv.	
Fortsætter	man	hen	ad	Fiskerivej	og	passerer	den	store	parkeringsplads	for	
enden,	finder	man	”Havnens	Perle”	med	byens	bedste	burgere.	
I	Mejlgade	33	finder	man	restauranten	Sct.	Oluf’s;	fransk	inspireret	mad,	en	
kødret	og	en	fiskeret	hver	dag,	alt	lavet	fra	grunden.	3	retter	koster	150,‐	kr.	
Bordbestilling	nødvendig:	86127554	
Pizzaria	Q’s	finder	man	på	Skovvejen	46	F	–	de	bringer	også	ud:	86134246.		
Centrum	af	byen	ligger	ca.	15	‐	20	min.	gang	fra	havnen.	Man	stiler	efter	
domkirkens	tårn.	Her	er	der	masser	af	caféer,	restauranter	osv.		
Øvrig	info,	kort	osv.:	www.aarhusportalen.dk	
	
Grej	til	båden:	henne	for	enden	af	Fiskerivej	nogle	få	meter	til	venstre	ad	
Hjortholmsvej	finder	man	indkøbscentralen	A.F.I	med	alt	grej	og	udstyr	til	båden.		
	
	


